
 

LVF Valdes ārkārtas sēdes Nr. 1-16/6-2024 protokols 

 

2024. gada 29. maijs, plkst. 10.00 

LVF birojs, Andrejostas iela 17, Rīga,  

Platformā “Zoom” 

 

Piedalās: Arnis TUNTE, Aleksandra MISIROVA, Kārlis VOLODINS, Arturs 

VITKOVSKIS, Kristaps ČERŅAVSKIS, Ainars SOKS, Jānis STUKULS, Mairita 

BUKLAGINA 

 

Pieaicinātie: Kristians FOKEROTS, Anna FOKEROTA, advokāte LIEPIŅA, Kristīne 

LEJIŅA, kā klausītājs – Inga KOKLAČE 

 

Sēdi vada: Arnis TUNTE 

Protokolē: Kristīne LEJIŅA 

 

Sēdi atklāj un vada Biedrības “Latvijas Volejbola federācija” (turpmāk LVF) 

Ģenerālsekretārs – Arnis TUNTE 

LVF Valdes sēdē piedalās 8 (astoņi) Valdes locekļi, kuriem ir balss tiesības. Atbilstoši 

LVF Statūtiem Valde ir lemttiesīga 

 

 

1. Punkts 

Par Latvijas Antidopinga biroja konstatētajiem Kristiana Fokerota 

pārkāpumiem 

 

1.1. A. Tunte: informē, ka vakardienas Valdes sēdē lēmums netika pieņemts, tāpēc 

šodien tiek dota iespēja uzklausīt Kristiana Fokerota viedokli; dod vārdu advokātei. 

 

Diskusijā/izklāstā piedalās K.Fokerota advokāte Liepiņa, A. Tunte, A. Vitkovskis, K. 

Čerņavskis, A. Soks, K. Volodins K. Fokerots, A. Misirova 

Plkst.10:55 K. Volodins atvienojas no sēdes platformā “Zoom”. 

11:01 K. Fokerots, advokāte Liepiņa, A. Fokerota pamet Valdes sēdi. 



I. Koklače paliek sēdē kā klausītājs. 

Diskusiju turpina A. Tunte, J. Stukuls, A. Soks, M. Buklagina, K. Čerņavskis, A. 

Vitkovskis 

 

Ar Latvijas Antidopinga biroja paziņojumu Nr. 2-6.1/2024-14 LVF informēta, ka 

Kristianam Fokerotam konstatēts antidopinga noteikumu pārkāpums un LVF norādīts, 

ka Kristiana Fokerota sasniegtie rezultāti sacensībās pēc 2024.gada 8.aprīļa un līdz 

pagaidu aizlieguma pieņemšanas dienai vai galējā lēmuma pieņemšanas dienai var 

tikt anulēti. 

Ņemot vērā Latvijas Antidopinga biroja paziņojumā Nr. 2-6.1/2024-14 norādīto, LVF 

statūtu 2.5.punktā noteikto, ka  LVF savā darbībā ievēro antidopinga konvencijas 

prasības, un LVF saistošos starptautiskos antidopinga noteikumus, ņemot vērā 

Pasaules antidopinga kodeksa 10.8.punktu, kurā noteikts, ka anulē sacensību 

rezultātus kopš antidopinga noteikumu pārkāpuma, līdz dienai, kad stājas spēkā 

pagaidu aizliegums piedalīties sacensībās vai diskvalifikācija, LVF konstatē, ka pastāv 

augsts un ticams risks, ka Kristiana Fokerota sasniegtie rezultāti sacensībās pēc 

2024.gada 8.aprīļa var tikt anulēti.  

Ņemot vērā labas pārvaldības principu, LVF uzņemtās saistības, LVF un Latvijas 

Republikas reputācijas iespējamo būtisko kaitējumu Kristiana Fokerota sasniegto 

rezultātu anulēšanas gadījumā, LVF iepriekš norādīto rezultātu anulēšanas risku 

uzskata par neattaisnojamu attiecībā pret ticami iespējamo kaitējumu LVF, Latvijas 

Republikai un citiem Latvijas Republikas nacionālo izlašu dalībniekiem. 

LVF ir noteiktas tiesības pieteikt nacionālās izlases un noteikt to sastāvus. 

1.2. Pamatojoties uz visu iepriekš minēto, LVF nolemj: 

Liegt Kristianam Fokerotam dalību pludmales volejbola sacensībās Latvijas 

Republikas nacionālo izlašu sastāvā līdz galīgā lēmuma spēkā stāšanās brīdim 

par Kristianam Fokerotam konstatēto antidopinga noteikumu pārkāpumu. 

LVF patur tiesības nekavējoties grozīt / atcelt pieņemto lēmumu tiklīdz tiek saņemti 

kompetento iestāžu lēmumi vai atzinumi, kas var ietekmēt šī lēmuma pieņemšanas 

pamatu un motivāciju (vienbalsīgi, K. Volodins balsojumu apstiprina rakstiski) 

 

1.3. Ņemot vērā, ka K. Fokerotam ir aizliegums pārstāvēt pludmales volejbola izlasi 

starptautiskās sacensībās un lai noteiktu komandu, kas pārstāvēs Latviju U22 Eiropas 

pludmales volejbola čempionātā, atļaut Gustavam Auziņam izvēlēties jebkuru partneri 

no U22 atlases komandas dalībniekiem un izspēlēt pārspēles vienu spēli ar atlasē 2. 

vietas izcīnījušo komandu. Ja kāds no atlasē 2. vietas izcīnījušajiem sportistiem nevar 

piedalīties iegūtas traumas dēļ (ārsta zīmi jānosūta uz beach@volejbols.lv līdz 

30.05.2024. plkst.12:00), tad otram sportistam ir iespēja izvēlēties kādu no citiem 



atlasē startējošiem sportistiem pēc Gustava Auziņa izdarītās izvēles. Pēc iespējas 

ātrāk un ne vēlāk kā 30.05.2024. plkst.12:00 uz beach@volejbols.lv ir jānosūta 

jaunizveidoto komandu sastāvu, norādot komandas treneri. Šo informāciju var iesniegt 

jebkurš komandas pārstāvis, tostarp, treneris (vienbalsīgi, K. Volodins balsojumu 

apstiprina rakstiski) 

 

1.4. Par Nāciju kausa atlasi: pieturēties pie sacensību Nolikuma, kas paredz, ka 

Mārtiņam Pļaviņam ir iespēja izvēlēties pārinieku un piedalīties pārspēlēs (vienbalsīgi, 

K. Volodins balsojumu apstiprina rakstiski) 

 

 

 

 

Sēdi vadīja:             Arnis Tunte 

Sēdi protokolēja:       Kristīne Lejiņa 

 

 


